ב"ק אדמו"ר בעל דרכי תשובה זי"ע

יוצא לאור לראשונה

מעוטר בהערות, ביאורים ופירושים
מאת

ב"ק מרן אדמו"ר שליט"א

לקראת השמחה בבית חיינו

נשואי נכדת ב"ק מרן אדמו"ר שליט"א
י' אלול ה'תשס"ה

ברוקלין, נוא יארק
חודש אלול ה'תשס"ה

קונטרס מכתבי קודש

First Edition SEPTEMBER 2005

מהדורא ראשונה אלול תשס"ה

published by:

יוצא לאור על ידי:

Emes Publishing Inst.

הוצאת אמת אור תורה מונקאטש

OHR TORAH MUNKACS

מכון להו"ל ולהפיץ ספרי רבותינו הקדושים

4607 14th AVENUE / BROOKLYN, NEW YORK 11219 / TEL. 718 437 4278

Copyrighted © 2005 by:

כל הזכויות שמורות ל:

Emes Publishing Inst.

הוצאת אמת